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Impact Coatings AB (publ) meddelar utfall av 
teckning i optionsbaserat incitamentsprogram för 
nyckelpersoner (2026/2029:1)
Vid årsstämman den 20 maj 2026 i Impact Coatings AB (publ) (“Bolaget”) beslutades att anta ett 
teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för nyckelpersoner (2026/2029:1) om högst 300 000 
teckningsoptioner.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs som motsvarar 150 
procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under perioden fr.o.m. den 25 maj 2026 t.o.m. den 5 juni 2026. Teckningskursen har därigenom 
fastställts till 6,23 kr per aktie. Teckningsoptionerna får utnyttjas för teckning av aktier under perioden fr.o.m. 
den 14 juni 2029 t.o.m. den 30 augusti 2029.

Inför teckning har slutlig optionspremie fastställts baserat på Black-Scholes optionsvärderingsmodell till 0,82 
kr per option. Beräkningen har utförts av det oberoende värderingsinstitutet People & Corporate 
Performance AB.

Sammanlagt har det tecknats 121 000 teckningsoptioner, innebärande att programmet har tecknats till 40,3 
procent. Styrelsens beslut avseende tilldelning av teckningsoptioner skedde den 11 juni.

Fullständiga villkor för de teckningsoptionsbaserade incitamentsprogrammen finns att läsa i handlingarna 
för årsstämman 2026 på Bolagets webbplats, .www.impactcoatings.com

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

http://www.impactcoatings.com/
mailto:investors@impactcoatings.com
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade applikationer, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye Nordic Growth AB.
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